

## Propositions de menus commune de Rambrouch

Semaine du 5 décembre au 9 décembre 2022



	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<b>Petit déjeuner</b>	Céréales au chocolat (1) Lait (7)	Mini viennoiserie (1,3,7) Boxemännchen (1,3,7)	Biscotte (1) Gouda (7)	Pain aux céréales (1) Kiri (7)	Yaourt aux fruits (7)
<b>Entrée</b>	Velouté de butternut (7)		Bouillon vermicelles (1)		Dips de légumes Sauce fromage blanc (7)
<b>Salades</b>	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
<b>Plat</b>	Emincé de dinde façon gyros Pain gyros (1)	Filet d'églefin (4) Sauce poivron (7)	Nouilles chinoises aux œufs (1,3,6)	Dés de quorn sauce tomate (3)	Weinzoossiss (10) sauce moutarde (7,10)
<b>Plat végété</b>	Emincé de tofu fumé façon gyros (1,6) Pain gyros (1)	Tofu rosso (6,9) Sauce poivron (7)			Saucisse Wiener végétarienne (1,6) Sauce moutarde (7,10)
<b>Pâtisseries</b>	Blé (1)	Spaetzle (1,3,7)		Riz	Purée (7)
<b>Légume</b>	Coleslaw (3,7,9,10,12)	Salade verte (3,7,9,10,12)	Légumes chinois (6)	Brunoise de légumes (9)	Chou rouge
<b>Dessert</b>		Saint Nicolas en chocolat (7)		Petit suisse aux fruits (7)	
Corbeille de fruits de saison					
<b>Collation</b>	Compote de pommes et poires	Pain complet (1) Confiture	Smoothie pommes, kiwi, bananes	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Salade de fruits de saison

Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement (EU) 1169/2011

1 = gluten, 2 = crustacés, 3 = œuf, 4 = poisson, 5 = arachide, 6 = soja, 7 = lait, 8 = fruits à coque, 9 = céréale, 10 = moutarde, 11 = sésame, 12 = sulfites, 13 = lupin, 14 = mollusques

L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Produits issus de l'agriculture biologique

Poissons issus de pêche durable



Produits Fair Trade





	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Petit déjeuner	Pain complet (1) Pâte à tartiner (7,8)	Muesli (1) Lait (7)	Pain fermier (1) Confiture	Mini viennoiserie (1,3,7)	Yaourt aux fruits (7)
Entrée		Bouneschlupp		Salade italienne (1,7)	
Salades	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
Plat	Kniddelen (1,3) Sauce crème lardons (7)	Rôti de veau et son jus (7)	Mac and cheese (1,7)	Hamburger de poisson (1,3,4)	Emincé de poulet sauce caramel (6)
Plat végété	Kniddelen sauce fromage (1,3,7)	Burger de tomate basilic sauce tomate		Hamburger d'épeautre vert (1,11)	Emincé de tofu fumé sauce caramel (1,6)
Féculent		Polenta (7)		Frites	Riz complet
Légume	Compote	Jardinière de légumes	Salade verte (3,7,9,10,12)	Salade de mâche (3,7,9,10,12)	Légumes chinois (6)
Dessert	Cake à l'orange (1,3,7)		Tutti frutti		Moelleux au chocolat (1,3,7)
Collation	Yaourt à la fraise (7)	Salade de fruits	Madeleine (1,3,7) Lait (7)	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Compote de pommes Galette de riz

Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement (EU) 1169/2011

1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques  
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Produits issus de l'agriculture biologique

Poissons issus de pêche durable



Produits Fair Trade





Propositions de menus commune de Rambrouch  
Semaine du 19 décembre au 23 décembre 2022

		Menu de Noël			
	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<b>Petit déjeuner</b>	Cracotte (1) Confiture	Baguette (1) Gouda (7)	Mini viennoiserie (1,3,7)	Cornflakes (1) Lait (7)	Pain aux céréales (1) Beurre (7)
<b>Entrée</b>	Potage de carottes		Salade d'œufs (3,10)		Potage potiron et croûtons (1)
<b>Salades</b>	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
<b>Plat</b>	Rôti de porc Sauce échalotes (7)	Tartiflette végétarienne (7)	Tortellini de bœuf sauce napolitaine (1)	Poulet sauce forestière	Saumon (4)
<b>Plat végété</b>	Brick de chèvre et miel (1,7)		Tortellini végétarienne sauce napolitaine (1,7)	Lentilles sauce forestière	Filet de quorn (3)
<b>Pâtisseries</b>	Spaetzle (1,3,7)			Croquette de pommes de terre (1,7)	Riz
<b>Légume</b>	Salade verte (3,7,9,10,12)	Brunoise de légumes (9)		Haricots verts	Brocolis
<b>Dessert</b>		Roulé à la confiture (1,3,7)			Eclair vanille de Noël (1,3,7)
<b>Collation</b>	Pain craquelin (1) Beurre (7)	Muffin (1,3,7) Jus de pommes	Salade de fruits frais	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Biscotte (1) Kiri (7)

*Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement EU 1169/2011*

*1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=voies, 7=lait, 8=fruits à coque, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques*  
*L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.*

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Produits issus de l'agriculture biologique

Poissons issus de pêche durable



Produits Fair Trade





*Propositions de menus commune de Rambrouch*  
Semaine du 26 décembre au 30 décembre 2022

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Petit déjeuner	Fermé				
Entrée					
Salades					
Plat					
Plat végété					
Féculent					
Légume					
Dessert					
Collation					

*Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement (EU) 1169/2011*  
 1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=fuipin, 14=mollusques  
 L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.


**Produits issus de fournisseurs luxembourgeois**


**Poissons issus de pêche durable**


**Produits issus de l'agriculture biologique**


**Produits Fair Trade**

Propositions de menus commune de Rambrouch

Semaine du 02 janvier au 06 janvier 2023

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Petit déjeuner	Fermé				
Entrée					
Salades					
Plat					
Plat végété					
Féculent					
Légume					
Dessert					
Collation	Corbeille de fruits de saison				

Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement (EU) 1169/2011

1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques

L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois



Produits issus de l'agriculture biologique



Poissons issus de pêche durable



Produits Fair Trade





Propositions de menus commune de Rambrouch  
Semaine du 09 janvier au 13 janvier 2023

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<b>Petit déjeuner</b>	Pain complet (1) Confiture	Mini viennoiserie (1,3,7)	Pain de campagne (1) Mimolette (7)	Céréales au chocolat (1) Lait (7)	Yaourt aux fruits (7)
<b>Entrée</b>		Lënsenzopp		Dips de légumes Sauce fromage blanc et curry (7)	
<b>Salades</b>	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
<b>Plat</b>	Tortellini ricotta épinards (1,7)	Ragoût d'agneau (7)	Fusilli (1) Sauce lardons-crème (7) Sauce pesto (7)	Cordon bleu de volaille pané (1,3,7)	Dos de colin (4) Sauce oseille (7)
<b>Plat végété</b>	Sauce tomate	Ragoût de tofu basilic (6,7)		Chèvre pané (1,3,7)	Purée de légumes et pois chiches gratinée (7)
<b>Féculent</b>		Purée de pommes de terre (7)		Pommes de terre paprika	Blé (1)
<b>Légume</b>	Salade verte (3,7,9,10,12)	Brocolis sauté à l'ail	Salade verte (3,7,9,10,12)	Chou rouge aux pommes	Epinards
<b>Dessert</b>	Fromage blanc au spéculoos (7)		Galette des rois (1,3,7,8)		Gaufre (1,3,7)
			Corbeille de fruits de saison		
<b>Collation</b>	Flan au chocolat (1,3,7)	Cookie (1,3,7) Lait (7)	Petit suisse (7) Petit beurre (1,3,7)	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Salade de fruits

*Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement EU 1169/2011  
1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coque, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sulfites, 13=lupin, 14=mollusques  
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.*

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Produits issus de l'agriculture biologique

Produits issus de pêche durable

Produits Fair Trade



		Je découvre la Chine				
		Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
Petit déjeuner		Pain complet (1) Gouda (7)	Mini viennoiserie (1,3,7)	Cornflakes (1) Lait (7)	Pain de campagne (1) Pâte à tartiner (7,8)	Yaourt aux fruits (7)
Entrée			Salade verte et mozzarella au pesto (7)		Potage de potiron et noix de muscade	
Salades		Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
Plat		Gnocchis poêlée sauce tomate basilic et parmesan (1,7)	Burger de bœuf (1)	Pâtes au saumon (1,4) Sauce tomate	Poulet à la provençale	Nouilles sautées au porc (1,6)
Plat végété			Burger d'épeautre vert (1,11)	Pâtes sauce tomate basilic (1)	Tofu à la provençale (1)	Nouilles sautées aux œufs (1,3,6)
Péculent			Pommes de terre rôties		Semoule (1)	
Légume		Salade verte (3,7,9,10,12)	Carottes à l'ail	Salade verte (3,7,9,10,12)	Brocolis	Légumes chinois (6)
Dessert		Gâteau aux poires (1,3,7)		Mousse au chocolat (3,7)		Boule de coco chinoises (7)
Collation		Duo de clémentine et mangue	Salade de fruits frais	Fromage blanc (7) Fruit frais	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Dips de légumes (7)

Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement EU 1169/2011

1=gluten, 2=cristallisé, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coques, 9=céleri, 10=moutarde, 11=kséme, 12=sofites, 13=lupin, 14=mailliques  
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Produits issus de l'agriculture biologique

Poissons issus de pêche durable



Produits Fair Trade



**Propositions de menus commune de Rambrouch**  
Semaine du 23 janvier au 27 janvier 2023

	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi	Vendredi
<b>Petit déjeuner</b>	Pain complet (1) Brie (7)	Fromage blanc (7) Fruits frais de saison	Céréales de riz soufflé (1) Lait (7)	Mini viennoiserie (1,3,7)	Pain fermier (1) Confiture
<b>Entrée</b>	Potage Crécy		Salade russe aux œufs (3,10)		Potage potimarron
<b>Salades</b>	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)	Buffet de salades (3,7,9,10,12)
<b>Plat</b>	Fish stick (1,3,4) Sauce tartare (3,10)	Emincé de poulet sauce safranée (7)	Spaghetti sauce bolognaise végétarienne (au quorn) (1,3)	Boueschlupp avec saucisse fumée	Ragout de bœuf (7)
<b>Plat végété</b>	Tofu fumé pané (1,3,6) Sauce tartare (3,10)	Halloumi sauce safranée (7)		Boueschlupp avec saucisse de francfort végété (6,9)	Burger tomate basilic
<b>Pâtisseries</b>	Pommes de terre vapeur	Bouloghour (1)		Gromperkichelcher (3)	Pommes de terre boulangère
<b>Légume</b>	Epinards	Brocolis	Salade verte (3,7,9,10,12)	Compote	Carottes
<b>Dessert</b>		Pudding vanille (3,7)		Tarte à la poire (1,3,7)	
<b>Collation</b>	Yaourt aux fruits (7)	Baguette (1) Kiri (7)	Biscotte (1) Confiture	Tartine jambon de dinde, salami ou gouda (1,7)	Cake à l'ananas (1,3,7)

Corbeille de fruits de saison

*Les présents menus respectent les dispositions légales en matière d'allergènes alimentaires conformément au Règlement CEU 1169/2011*  
1=gluten, 2=crustacés, 3=œuf, 4=poisson, 5=arachide, 6=soja, 7=lait, 8=fruits à coque, 9=céleri, 10=moutarde, 11=sésame, 12=sauf, 13=figuier, 14=mustiques  
L'information sur la présence d'allergènes tient compte des données récoltées pour chacun des ingrédients intégrés dans nos recettes. Malgré tout, nous ne pouvons garantir l'absence totale de traces d'autres allergènes que ceux indiqués.

Produits issus de fournisseurs luxembourgeois

Poissons issus de pêcheur durable

Produits issus de l'agriculture biologique

Produits Fair Trade